LAPONIE2
JVA FRIGORISTES

Parka doublée polaire ouatinée 3M Thinsulate ™ avec capuche amovible, pour une
Protection du corps protection optimale du froid jusqu'a -50°C, idéale pour les frigoristes

Technologies & labels

THINSULATE 3M®

Thinsulate

Applications

» Stockage

Certifications et normes

EN342

0,408 M2 K/W (B)
2

X

ENISO 13688
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Détails - Normes

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition

Matiére doublure

Matiére garnissage
Grammage du garnissage
Type de capuche

Type de col

Fermeture

Poignets intérieurs

Taille

Bas du corps

Parka grand froid
Homme / Unisexe
M - 2XL

Marine

Sergé 85% Polyester 15% Coton
Polaire 100% polyester, Taffetas

100% polyester
Garnissage 3M Thinsulate®
250 g/m’

Capuche amovible par zip
Col montant

Fermeture par zip et rabat
Bord cote

Ajustement par cordon

Ajustement par cordon

Nombre de poches extérieures 6
(Uniquement)

Poches extérieures 3 poches a rabat, 1 poche
téléphone, 1 poche stylo, 1 poche
plaquée

Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert

Doublure du col Polaire

Grammage total produit 575 g/m’

Type de col Col montant doublé polaire
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JVA

Protection du corps

Référence
LAPO2BLTM
LAPO2BLGT
LAPO2BLXG
LAPO2BLXX

7
DELTAPLUS

Couleur
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine
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XL
XXL

Taille

Informations logistiques

Désignation
LAPONIE2
LAPONIE2
LAPONIE2
LAPONIE2

EAN 13
3295249051136
3295249051143
3295249051150
3295249051167

Code carton
13295249051133
13295249051140
13295249051157
13295249051164

etsod sofely

(S BV, BV, B, |

PCB

_ m .

SPCB Poids
11.0 kg
10.5 kg
11.8 kg
12.1 kg
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