

## **LAPONIE2**

**FRIGORISTES** 

Parka doublée polaire ouatinée 3M Thinsulate ™ avec capuche amovible, pour une protection optimale du froid jusqu'à -50°C, idéale pour les frigoristes



## **Technologies & labels**

THINSULATE 3M®



## **Applications**

Stockage

## **Certifications et normes**





**EN342** 

0,408 M<sup>2</sup> K/W (B) 2

**EN ISO 13688** 







# **LAPONIE2**

**FRIGORISTES** 

Parka doublée polaire ouatinée 3M Thinsulate ™ avec capuche amovible, pour une protection optimale du froid jusqu'à -50°C, idéale pour les frigoristes

#### **Détails - Normes**

## **Détails techniques**

Type de vêtement	Parka grand froid		
Genre	Homme / Unisexe		
Plage de taille	M → 2XL		
Couleur contenue dans le vêtement	Marine		
Détails de la composition	Sergé 85% Polyester 15% Coton		
Matière doublure	Polaire 100% polyester, Taffetas 100% polyester		
Matière garnissage	Garnissage 3M Thinsulate®		
Grammage du garnissage	250 g/m <sup>2</sup>		
Type de capuche	Capuche amovible par zip		
Type de col	Col montant		
Fermeture	Fermeture par zip et rabat		
Poignets intérieurs	Bord côte		
Taille	Ajustement par cordon		
Bas du corps	Ajustement par cordon		
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	6		
Poches extérieures	3 poches à rabat, 1 poche téléphone, 1 poche stylo, 1 poche plaquée		
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert		
Doublure du col	Polaire		
Grammage total produit	575 g/m <sup>2</sup>		
Type de col	Col montant doublé polaire		







# **LAPONIE2**

#### **FRIGORISTES**

Parka doublée polaire ouatinée 3M Thinsulate ™ avec capuche amovible, pour une protection optimale du froid jusqu'à -50°C, idéale pour les frigoristes

Informations logistiques										
Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids		
LAPO2BLTM	Bleu Marine	M	LAPONIE2	3295249051136	13295249051133	5	1	11.0 kg		
LAPO2BLGT	Bleu Marine	L	LAPONIE2	3295249051143	13295249051140	5	1	10.5 kg		
LAPO2BLXG	Bleu Marine	XL	LAPONIE2	3295249051150	13295249051157	5	1	11.8 kg		
LAPO2BLXX	Bleu Marine	XXL	LAPONIE2	3295249051167	13295249051164	5	1	12.1 kg		



